1

平成 28 年９月 30 日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  隆宏

    （コード番号：3185  東証マザーズ）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 田中 啓晴

          （TEL. 072-761-9293）

借入金の返済及びコミットメントライン契約の更新に関するお知らせ

当社は、平成 28 年９月 30 日開催の取締役会におきまして、シンジケートローン契約に

基づくコミットメントライン金額の一部借入金返済及び契約の更新を行うことを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約に基づく借入金の返済及び継続について

（1） 返済するコミットメントラインの概要

借入先           株式会社みずほ銀行

実行日           平成 28 年９月 30 日

今回返済額         100 百万円

金利            TIBOR＋0.7％

契約形態          コミットメントライン契約

コミットメント期間     １年間（４回までの延長条項付き）

コミットメント期間開始日  平成 27 年９月 30 日

コミットメント期間満了日  平成 28 年９月 30 日

返済資金          親会社からの借入金

返済理由          コミットメントライン契約更新時当社の現状を鑑み

て、株式会社みずほ銀行より契約不継続の意思表示

があったためであります。

2

（2） 継続するコミットメントラインの概要

組成金額          650 百万円

契約締結日         平成 28 年９月 30 日

実行日           平成 28 年９月 30 日

実行金額（借入金額）    650 百万円

金利            TIBOR＋0.7％

契約形態          コミットメントライン契約

コミットメント期間     １年間（４回までの延長条項付き（１回更新済））

コミットメント期間開始日  平成 28 年９月 30 日

コミットメント期間満了日  平成 29 年９月 29 日

資金使途          運転資金

参加金融機関        株式会社りそな銀行

              株式会社みなと銀行

２．本契約の目的

 今後の環境変化に柔軟に対応できる機動的な資金調達体制を継続することが目的であり

ます。

３．業績に与える影響

 本件による当社の平成 29 年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、公表

すべき事実が発生した場合は速やかに公表いたします。

以上